
 
 

 
UCHWAŁA Nr II/12/2024 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 
z dnia  27 maja 2024 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury.      
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024r. poz. 107) w związku § 4 pkt 6 i § 43 ust. 2 Statutu Powiatu Sokołowskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

19 października 2018r. w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz.Urz.Woj.Maz. 2018r. 

poz.10032/ - Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Komisję Oświaty i Kultury Rady Powiatu w następującym składzie  osobowym: 

1) Pan Zbigniew Czerkas,  

2) Pan Sławomir Hardej,  

3) Pan Jacek Odziemczyk,  

4) Pani Ewa Olszewska,  

5) Pan Maciej Osiński,  

6) Pan Marcin Pasik,  

7) Pani Elżbieta Sadowska,  

8) Pan Jerzy Strzała.  

 
2. Na Przewodniczącego Komisji  Oświaty i Kultury powołuje się Panią Ewę Olszewską. 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/Jarosław Puścion 

 

 


